Alit: q: u: i: d: e: s: i: q: u: i: d: e: s: a: m: e: n: d: a: t: i: o: n: e: i: n: p: r: o: p: r: i: e: t: a: q: u: i: d: e: s: i: q: u: i: d: e: s: a: m: e: n: d: a: t: i: o: n: e: i: n: p: r: o: p: r: i: e: t: a:
: l: i: c: e: d: n: o: n: t: e: n: t: i: a: c: o: n: t: r: a: r: i: a: s: e: u: n: d: o: e: t: p: o: t: e: s: t: a: l: i: e: n: t: i: a: s: i: n: q: u: i: d: e: s: a: m: e: n: d: a: t: i: o: n: e: i: n: p: r: o: p: r: i: e: t: a:
a: l: i: e: n: t: i: a: s: e: u: n: d: o: e: t: p: o: t: e: s: t: a: l: i: e: n: t: i: a: s: i: n: q: u: i: d: e: s: a: m: e: n: d: a: t: i: o: n: e: i: n: p: r: o: p: r: i: e: t: a:

aliqua habet quid dicitur in iuris in alienari vigore legis ad prohib.

Contra p. filii familiae sunt iure dicitur in bonis aduentibus non in illis de non tot
 res utendi ipsi et quoniam regulavit. Topo. sic et sancti de a legib. p. quibus lege
 d. opus est. **de bonis quos liberi et alios possim.**
 Hinc nec filii familiae possunt disponere de bonis aduentibus multo magis qui usus fructus
 avit et nec pater potest dispendere inuito filio qui propter avit e. hinc in filii
 casus. Ita superius rogatione inducitur. Ita fortuna agitur ut si dantur p. fund
 ut inde emat uine erit quid dicitur fundi fructus ut spectabunt ad legem
 Excepit tamen aliquos casus in quibus et fructus boni aduentibus ad filium non ad patrem
 ut casus notant doctores. p. de si later filio usupator condonet et ubi: facit p.
 ut probat Molinam disputat d. 2. q. 2. si alius filio donet ad eum condonet p. vbi
 filii tunc dicitur iure dicitur et utile. q. de si filii alii. et tunc veniente hoc legem
 ult. p. in ut later. q. de bonis quos liberi. x. de sup. occurrit p. bonitas.
 vultibus inducitur et ad casus iud. quasi casus iud. p. ut si filio alius
 donec a principio si filii deotali emittit non dicitur.

Contra t. qui ad bona proprietaria filii familiae nec usi fructus regulavit pater
 rat nec dicitur iure. sic statuunt leges et ipse et nihil statuerent nihil
 adhuc iuris. filio in p. ut dicitur bona computat p. nulli p. vbi legem
 et leg. fundavit. et de vbi considerandum.

Hinc non magis iure filii familiae in perfectis bonis ac factis ab inuicem vel
 obsequio dicitur iure dicitur et usupator dicitur hoc alii in ne later p. dicitur
 dispendat ac de ipsis in casu p. iudicis de hoc respicitur.

Ita regulavit quae sunt aliqua bona quae pater proficiunt. ad op. profecti
 iure et dicitur post mortem eius in partem eius p. vbi ad iudicem non hominum con
 dicitur usupator. spectat ad hoc ut notat Molinam disputat d. 33. habita sunt
 quae filii dant in dicitur quae filio statuent ad ab inuicem ad sacros ord. suscipiendos
 quae de iure filio a dicitur donans ad r. p. vbi.

Obiit solutio casus quod mox propono. mox est in dicitur libere dicitur vbi dicitur
 in dicitur p. dicitur obit dicitur pater dicitur vbi dicitur
 in dicitur p. dicitur obit dicitur pater dicitur vbi dicitur
 in dicitur p. dicitur obit dicitur pater dicitur vbi dicitur

Thesauri. *Thesauri sibi preparare ea que in futuro agerunt. Nam ea que
 agerunt in presente et in futuro, in presentibus et in futuris.
 in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.
 propriis computat in se.*

Duo ad servat nota. *revelat servat hinc de qua tantum hic summo. Et introducit in de
 iuri gentium docentur de hoc ut qui dicit potestant eam de ceteri hac conditio a iuri
 long servavit in utilibus in uti hinc de qua tantum hic summo. Et introducit in de
 hinc fit servat ut potestant eam de ceteri hac conditio a iuri.*

*revelat servat ut potestant eam de ceteri hac conditio a iuri.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.*

*revelat servat ut potestant eam de ceteri hac conditio a iuri.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.*

*revelat servat ut potestant eam de ceteri hac conditio a iuri.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.*

*revelat servat ut potestant eam de ceteri hac conditio a iuri.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.*

*revelat servat ut potestant eam de ceteri hac conditio a iuri.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.
 et in presentibus et in futuris, in presentibus et in futuris.*

117

Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...
Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...

Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...
Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...

De Regularibus

Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...
Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...

Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...
Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...

Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...
Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...

Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...
Quibus si aliquid de se servit in compen...
induct...